



SKMEGG/SEC/BSE/NSE/NA/2019

Sep 05, 2019

Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Plot No:C/G Block
Bandra Kurla Complex
Mumbai-400 051

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement-Notice of 24th AGM, Book Closure and E-voting

Ref: Scrip Code: 532143(BSE)/SKMEGGPROD (NSE)

This is to inform you that as per Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we would like to submit the copy of newspaper advertisement given regarding the notice of 24th AGM, Book Closure and E-voting information.

Kindly take on record the same in your records.

Thanking You

Yours faithfully
For SKM Egg Products Export (India) Limited

P.Sekar
Company Secretary
(ICSI Membership No.A36565)

Enclosure: As above

SKM EGG PRODUCTS

THINKING OUT OF THE SHELL

SKM EGG PRODUCTS EXPORT (INDIA) LIMITED

CIN : L01222TZ1995PLC006025 GSTIN : 33AACCS7106G1ZO PAN : AACCS7106G

Registered Office: 185, Chennimalai Road, Erode - 638 001, Tamil Nadu, India. Tel: +91 424 2262963, Fax: +91 424 2258419

Factory: Erode - Karur Main Road, Cholangapalayam, Erode - 638 154, Tamil Nadu, India. Tel: +91 424 2351532 - 34, Fax: +91 424 2351531, Web: www.skmeegg.com





எஸ்கேஎம் எக் ப்ரடக்ட்ஸ் எக்ஸ்போர்ட் (இந்தியா) லிமிடெட்
 பதிவு அலுவலகம்: 133, 133/1, காந்திஜி ரோடு, ஈரோடு-638 001.
 Tel:+91-424-2262963 Fax:+91-424-2351532
 CIN:L01222TZ1995PLC006025
 Email: shares@skmegg.com Telephone 0424-2262963
 Website www.skmegg.com

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், புத்தகம் மூடல் அறிவிப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்

கம்பெனியின் 24வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் புதன் கிழமை, 25 செப்டம்பர், 2019 அன்று மாலை 4.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம், 133, 133/1, காந்திஜி ரோடு, ஈரோடு-638 001, தமிழ்நாடு, இந்தியா என்ற முகவரியில் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனி/முதலீடு பங்கேற்பாளர்களிடம் இமெயில் முகவரியை பதிவு செய்த அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் 31 மார்ச், 2019ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் 24வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவை அனுப்பப்பட்டுள்ளது. கம்பெனி/கம்பெனியின் பங்கு பரிமாற்ற முகவரிடம் முகவரிகளை பதிவு செய்த இதர தகுதியுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு தபால் மூலம் தனித்தனியே காசித நகல்கள் அனுப்பப்பட்டுள்ளன.

காசித அல்லது பத்திரமில்லாத வகையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள், அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவல் மீது மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம். ஆனால் கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதி கிடையாது. எனினும், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி விருப்பத்திற்குரியது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலம் உறுப்பினர் வாக்களிக்கலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான கட் ஆப் தேதி புதன் கிழமை, 18 செப்டம்பர், 2019 மற்றும் கட் ஆப் தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டெபாசிட்டுகளில் பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர் பதிவேட்டில் பதிவாகி உள்ள பெயர்களில் உள்ள நபருக்கு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் வசதி உள்ளது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஓய்விற்கு கிழமை, 22 செப்டம்பர் 2019 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி செய்வாக்கிழமை, 24 செப்டம்பர், 2019 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தடை செய்யப்படும். ஒரு தீர்மானத்தின் மீது ஒரு முறை உறுப்பினர் வாக்களித்துவிட்டால் அதனை பின்னர் மாற்ற உறுப்பினர் அனுமதிக்கப்பட மாட்டார். வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் பங்குகளை பெற்ற நபர் மற்றும் கட் ஆப் தேதியன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர் helpdesk.evoting@nsdl.comக்கு கோரிக்கை அனுப்பி லாமிங் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

கம்பெனியின் இணையதளம் www.skmegg.com மற்றும் என்எஸ்டிஎல் இணைய தளம் www.evoting.nsdl.comல் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு உள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் குறைகள் இருப்பின் அது குறித்த பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவை உறுப்பினர்கள் அணுகலாம் மற்றும் www.evoting.nsdl.comன் படிவிற்குக் பிரிவில் உள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு உபயோக கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது toll free No. 1800-222-9900ல் தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது evoting@nsdl.co.in என்ற இமெயில் முகவரிக்கு எழுதலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி தொடர்பாக உறுப்பினர்களுக்கு ஏதேனும் குறை இருப்பின் அது குறித்து திரு. சி.எஸ். பி. சேகர், கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் அணுகலாம் அல்லது shares@skmegg.comக்கு எழுதலாம்.

மேலும், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் டிவிடெண்ட் அறிவிக்கப்பட்டால்/ உறுப்பினர்களால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டால் அதனை பெற தகுதி உள்ள உறுப்பினர்களை தீர்மானிக்க கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91ன்படி, கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் வியாழக்கிழமை, 19 செப்டம்பர் 2019 முதல் புதன் கிழமை, 25 செப்டம்பர் 2019 முடிய மூடப்பட்டிருக்கும் என்பதை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

எஸ்கேஎம் எக் ப்ரடக்ட்ஸ் எக்ஸ்போர்ட் (இந்தியா) லிமிடெட்டுக்காக
 ஒப்பம்/- SKM பூர்ஷிவ் குமார்
 தேதி: 03 செப்டம்பர் 2019 நிர்வாக இயக்குனர்
 இடம் ஈரோடு (DIN: 00002384)



SKM EGG PRODUCTS
 THINKING OUT OF THE SHELL
 SKM EGG PRODUCTS EXPORT (INDIA) LIMITED

SKM EGG PRODUCTS EXPORT (INDIA) LIMITED

Registered Office: 133, 133/1 Gandhiji Road, Erode-638001

Tel: +91-424-2262963 Fax: +91-424-2351532

CIN: L01222TZ1995PLC006025

Email: shares@skmegg.com Telephone 0424-2262963

Website www.skmegg.com

NOTICE FOR ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, 25th September, 2019 at 4.00 p.m. at Registered Office of the Company situated at 133, 133/1, Gandhiji Road, Erode-638001, Tamilnadu, India.

The Notice of 24th AGM and Annual Report for the year ended 31st March, 2019 has been sent to all the members electronically at the email ids registered with the Company/Depository Participant and the physical copy has also been posted to other eligible members individually at their address registered with the Company/Share Transfer Agent of the Company.

Members holding shares in physical form or dematerialized form may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice. Members, who have exercised their right to vote by remote e-voting, may also attend the meeting but shall not be allowed to vote again at the meeting. However, remote e-voting facility is optional and a member may physically vote at the AGM by poll.

Cut off date for the purpose of e-voting is Wednesday, 18th September, 2019 and a person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by depositories as on cut off date, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the annual general meeting.

The remote e-voting facility shall commence on Sunday, 22nd September, 2019 at 9.00 a.m. and shall end on Tuesday, 24th, 2019 at 5.00 p.m. E-voting portal shall be blocked after the aforesaid date and time for voting. Once the vote is cast by the member on any resolution, the member shall not be allowed to change it subsequently. Any person who acquires shares after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@nsdl.com

The Notice of AGM is also available on the company's website www.skmegg.com and on NSDL's website www.evoting.nsdl.com In case of any queries relating to e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions("FAQ") for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in. In case of any grievance relating to e-voting facility, members may contact Mr.CS.P.Sekar, the Company Secretary at the Registered Office of the Company or may write to him at shares@skmegg.com

Further, in pursuance of Section 91 of the Companies Act, 2013, it may be noted that the Register of Members and Share transfer books of the company will remain closed from Thursday, 19th September, 2019 to Wednesday, 25th September, 2019 to determine the entitlement of dividend, if declared/approved by the Members at the Annual General Meeting.

For SKM Egg Products Export (India) Limited
 Sd/-

SKM Shree Shivkumar
 Managing Director
 (DIN:00002384)

Date: 03rd September, 2019
 Place: Erode